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Wicepremier przedstawił założenia „Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011"

Trzy  miliardy  złotych  w  trzy  lata  i  około  4  tysięcy  kilometrów
wyremontowanych lub wybudowanych dróg gminnych i powiatowych w całej
Polsce  -  to  główne  założenia  „Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych
2008  -  2011".  W  poniedziałek,  3  listopada,  ideę  programu  przedstawił  we  Wrocławiu
wicepremier  Grzegorz  Schetyna.  Na  konferencji  w  Dolnośląskim  Urzędzie
Wojewódzkim  zapowiedział,  że  do  końca  2011  r.  rząd  przeznaczy  na  drogi  lokalne  3
mld zł. Drugie tyle będą musiały wyłożyć samorządy, które będą się starać o budowę i
modernizację  dróg  na  swoim  terenie.  Wicepremier  Grzegorz  Schetyna  ocenia,  że
rocznie  w  każdym  z  województw  dzięki  programowi  zostanie  wyremontowanych  lub
wybudowanych około 80 kilometrów dróg.

O  dofinansowanie  remontów  i  budowy  dróg  gminnych  i  powiatowych  mogą  się  starać  wszystkie  dolnośląskie  samorządy.
Według  założeń,  rządowe  pieniądze  będą  dzielone  po  równo  na  każde  z  16  województw.  To  oznacza,  że  w  2009  roku  na
Dolny  Śląsk  może  trafić  aż  62,5  mln  zł.  Wnioski  o  dofinansowanie  inwestycji  są  od  dziś  przyjmowane  w  Wydziale
Infrastruktury Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1, w pok. 2101 (II piętro)
w godzinach pracy urzędu (8.00-16.00). Informacje udzielane będą w sekretariacie Wydziału Infrastruktury pod numerem tel.
071  340  68  70.  O  przyznaniu  dotacji  na  terenie  województwa  decydować  będą  komisje,  w  skład  których  wejdą
przedstawiciele  wojewody,  marszałka,  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  oraz  policji.  Wicepremier  Grzegorz
Schetyna podkreślił, że pierwszeństwo będą miały wnioski, które będą przygotowane przy współpracy kilku samorządów.

Wnioski można pobrać ze strony internetowej MSWiA i z głównej strony internetowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.
Termin  składania  dokumentów przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  do  Wojewody  Dolnośląskiego  mija  21 listopada
2008r.
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